
UCHWAŁA NR XXXIII.11.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV.3.2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV.3.2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Pożyczka zostanie uruchomiona w nastepujących transzach: 

1) kwota 4.658.000,00 zł w roku 2022, 

2) kwota 2.155.566,00 zł w roku 2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C7F1CF-6077-4755-9CD9-71C1C76B7295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T09:29:31+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




